Cable de Alarma
4×22AWG
Cable de Alarma 4×22AWG  mod. HG-4X22UN300
Descripción del Producto
Cable de alarma de 4 hilos diseñado para aplicaciones de seguridad y
sistemas de alarma. Fabricado con materiales de alta calidad que
garantizan un excelente rendimiento en condiciones exigentes.
Especificaciones
hagroy.com
HG-4X22UN300
Descripción
Cable de Alarma de 4 Hilos
22 AWG 7/0.096 Cobre desnudo
Polipropileno
0.006" nominal
Verde, Amarillo, Rojo, Negro
0.042" nominal
N/A
PVC (tubo)
0.015" nominal
0.133" nominal
ALARM CABLE HAGROY UNSHIELDED
-20 a 60 ºC
300 Volts máx.
14 pf/ft nominal
105 Ohms nominal
16.5 Ohms/M' a 20 ºC
300 metros
Campo
Descripción
Conductor
Aislamiento
Espesor de aislamiento
Colores de aislamiento
Diámetro de aislamiento
Longitud
Material
Espesor de la chaqueta
Diámetro del cable
Leyenda (impresión de tinta)
Clasificación de temperatura
Tensión de funcionamiento
Capacidad
Impedancia
Resistencia DC
Metraje�